
ZARZĄDZENIE NR 120.01.2019
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 120.9.2015 Burmistrza Karpacza z dnia 6 lutego 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu1), wprowadzam następujące 
zmiany:
1) w § 18 dodaje się punkt 10, w brzmieniu: "10) prowadzenie nadzoru właścicielskiego nad spółkami.";
2) w § 21 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: "6) przygotowywanie rejestru osób objętych kwalifikacją 

wojskową.";
3) w § 24:

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: "5) organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży oraz aktywizacja 
seniorów;",

b) pkt 6 otrzymuje brzmienie: "6) pomoc w przygotowaniu Zapasowego Miejsca Pracy 
i przemieszczaniu z Głównego Stanowiska Kierowania;",

c) dodaje się pkt 6a w brzmieniu: "6a) ochrona i zabezpieczenie Zapasowego Miejsca Pracy 
i Głównego Stanowiska Kierowania;",

d) wprowadzenie do wyliczenia w pkt 20 otrzymuje brzmienie: "20) administrowanie 
i eksploatowanie obiektów sportowo-rekreacyjnych, tj. hali widowiskowo-sportowej, turystycznych 
tras biegowych, toru saneczkowego, skoczni narciarskiej, stadionu miejskiego, boisk sportowych, 
a w szczególności:";

4) w § 26:
a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) ochrony wód i gospodarowania wodami, w tym: a) ochrona przed 

powodzią i suszą, b) nadzór nad zapewnieniem dostaw wody, c) nadzór nad utrzymaniem  
hydrantów, d) nadzór nad stanem wałów przeciwpowodziowych i rzek;",

b) pkt 9 otrzymuje brzmienie: "9) ochrony zabytków, w tym: a) prowadzenie gminnej ewidencji 
zabytków nieruchomych, b) współdziałanie z wojewódzkim konserwatorem zabytków, c) 
współdziałanie w aktualizacji planu ochrony zabytków;",

c) w pkt 11, w literze b dodaje się tiret w brzmieniu: "- nadzór nad cmentarzem komunalnym - 
wyznaczanie miejsc doraźnego grzebania zmarłych;",

d) dodaje się pkt 14, w brzmieniu: "14) organizacji zaciemnienia na terenie Gminy we współpracy 
z zakładem energetycznym.";

5) w § 32:
a) pkt 2a otrzymuje brzmienie: "2a) organizacja i nadzór nad funkcjonowaniem systemu monitoringu 

miejskiego;",
b) w pkt 5:

Id: A3DE6483-20E0-4549-A1EE-404575426AD1. Podpisany Strona 1



- lit. b - e otrzymują brzmienie: "b) zarządzanie kryzysowe, w tym: - organizowanie prac Zespołu 
Zarządzania Kryzysowego, - planowanie i prognozowanie działań w wypadku wystąpienia 
zagrożeń miejscowych oraz ich analizowanie, - planowanie i organizowanie systemów 
ostrzegania ludności, - organizowanie łączności alarmowej, - zapobieganie i reagowanie 
w sytuacjach nadzwyczajnych i kryzysowych, - sporządzanie protokołów strat w przypadku 
wystąpienia niekorzystnych zjawisk atmosferycznych mających znamiona klęski żywiołowej, - 
współpraca ze Starostwem Powiatowym w Jeleniej Górze i sąsiednimi gminami, Państwową 
Strażą Pożarną oraz Wojskową Komendą Uzupełnień, - przyjmowanie i delegowanie realizacji 
zgłoszeń od mieszkańców, służb, inspekcji i straży w zakresie zagrożeń występujących na terenie 
Gminy, c) ochrona przeciwpożarowa i przeciwpowodziowa, w tym: - analizowanie działalności 
OSP w Karpaczu, - popularyzacja ochrony przeciwpożarowej, - wyposażenie w sprzęt służb 
przeciwpożarowych, - planowanie zabezpieczenia Gminy przed powodzią oraz analizowanie 
zagrożenia, - akcje przeciwpowodziowe, d) obrona cywilna, w tym: - opracowywanie 
i uzgadnianie planów działania w zakresie obrony cywilnej, - ocena stanu przygotowań obrony 
cywilnej, - organizacja ewakuacji ludności, - popularyzacja obrony cywilnej oraz szkolenia 
w tym zakresie, - prowadzenie magazynu przeciwpowodziowego i obrony cywilnej, - 
planowanie, organizowanie ćwiczeń oraz szkoleń kadry kierowniczej i pracowników Urzędu oraz 
jednostek podległych, e) sprawy obronne, w tym: - planowanie w zakresie spraw obronnych, - 
organizowanie systemu kierowania obronnością, - przygotowanie publicznej i niepublicznej 
służby zdrowia na potrzeby obronne państwa, - nakładanie obowiązku świadczeń osobistych na 
rzecz obronności, - przeznaczanie nieruchomości i rzeczy ruchomych na cele świadczeń na rzecz 
obronności, - reklamowanie osób od obowiązku pełnienia czynnej służby wojskowej z urzędu 
i na wniosek, - prowadzenie spraw związanych z doręczaniem dokumentów powołania w trybie 
akcji kurierskiej, - realizowanie zadań stałego dyżuru na potrzeby podwyższania gotowości 
obronnej państwa,",

- dodaje się lit. g, w brzmieniu: „g) współpraca z instytucjami zajmującymi się bezpieczeństwem 
publicznym;",

c) dodaje się pkt 7, w brzmieniu: "7) prowadzenie spraw kadrowych pracowników Urzędu oraz 
kierowników jednostek organizacyjnych, a w szczególności: a) nabór kandydatów do pracy, w tym 
organizacja konkursów na stanowiska pracy, b) obsługa zatrudnienia, w tym kierownictwa 
jednostek podległych, c) organizacja opiniowania i oceniania osób zatrudnionych, d) organizacja 
staży, wolontariatów i praktyk, e) zawieranie umów cywilno-prawych na prace zlecone ze składką 
na ubezpieczenie społeczne, f) nagradzanie, odznaczanie i karanie pracowników Urzędu 
i kierownictwa jednostek podległych, g) gromadzenie ewidencji osobowej, w tym akt osobowych 
pracowników, h) kontrolna czasu pracy, i) organizowanie szkolenia i doskonalenia zawodowego 
pracowników, j) prowadzenie spraw socjalno-bytowych osób zatrudnionych, k) prowadzenie 
sprawa dotyczących opieki zdrowotnej osób zatrudnionych, w tym badania lekarskie w zakresie 
medycyny pracy.";

6) w § 35:
a) w pkt. 1 lit. d otrzymuje brzmienie: "d) przygotowywanie pomieszczeń i obsługa spotkań, narad 

i zebrań organizowanych przez Burmistrza, Zastępcę Burmistrza lub Sekretarza,",
b) uchyla się pkt 3 i 4;

7) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Karpaczu otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

Id: A3DE6483-20E0-4549-A1EE-404575426AD1. Podpisany Strona 2



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 stycznia 
2019 r..

 

Burmistrz 
Karpacza Radosław Jęcek

1) zmienionym zarządzeniem nr 120.22.2015 z dnia 27 maja 2015 r., nr 120.28.2015 z dnia 22 czerwca 2015 r., nr 120.51.2015 
z dnia 16 listopada 2015 r., nr 120.55.2015 z dnia 16 grudnia 2015 r., nr 120.08.2016 z dnia 8 kwietnia 2016 r., nr 
120.22.2016 z dnia 12 sierpnia 2016 r., nr 120.34.2016 z dnia 29 listopada 2016 r., nr 120.12.2017 z dnia 12 kwietnia 
2017 r., nr 120.18.2017 z dnia 22 maja 2017 r., nr 120.39.2017 z dnia 28 sierpnia 2017 r., nr 120.58.2017 z dnia 21 grudnia 
2017 r., nr 120.3.2018 z dnia 10 stycznia 2018 r. oraz nr 120.21.2018 z dnia 3 kwietnia 2018 r.

Id: A3DE6483-20E0-4549-A1EE-404575426AD1. Podpisany Strona 3



Id: A3DE6483-20E0-4549-A1EE-404575426AD1. Podpisany Strona 1


	Strona 1

		2019-01-13T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




